（様式第３号）
令和８年度ハレいろサイクリングルート魅力強化事業に関する提案書
令和８年　　月　　日

岡山県知事　伊原木　隆太　殿
　　　　住所（所在地）
　　　　商号又は名称
　　　　代表者職・氏名
　　　　　担当者：
　　　　　電話番号：
　　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　　電子メール：
岡山県が実施する「令和８年度ハレいろサイクリングルート魅力強化事業」に関する業務の受注を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。

記
　（提出書類）　１　提案書（本書）【１部＋写し５部】
２　提案説明書【原本１部＋写し５部】
３　見積書【原本１部＋写し５部】
４　協定書【写し１部】（複数社による共同提案の場合）

· 電子メールで提出する場合は各１部を添付すること